莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2015] 研32号

关于公布2014年中小学心理健康教育优质录像课评选结果的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中小学：

根据莆市教院 [2014] 研33号“关于举办莆田市中小学心理健康教育优质录像课评选活动的通知”的精神，我院组织有关教师对本次活动征集到的全市45节参赛作品进行了认真评选，共评出一等奖3名，二等奖 3名，三等奖5名。现将获奖作品名单予以公布（见附件）。

附件：莆田市2014年中小学心理健康教育优质录像课评选获奖名单。

莆田市教师进修学院

2015年4月24日
附件：
莆田市2014年中小学心理健康教育优质录像课评选获奖名单

一等奖

	姓名
	单位
	课例名称
	年段
	指导老师
	单位

	林兰香
	仙游县榜头中心小学
	认识情绪
	三年级
	陈喜廉
	仙游县教师进修学校

	黄爱丽
	仙游县实验小学
	学会感恩 感谢亲人
	五年级
	陈燕琼
	仙游县实验小学

	陈  伟
	莆田一中
	路在何方
	高一年级
	左晓荣
	莆田市教师进修学院

二等奖

	姓名
	单位
	课例名称
	年段
	指导老师
	单位

	林  莉
	仙游县赖店中心小学
	分享让我们更快乐
	四年级
	林娜
	仙游县赖店中心小学

	李  莉
	仙游县华侨中学
	愉快地接纳自我
	高一年级

	林  凌
	莆田十中
	右脑记忆训练
	高一年级

三等奖

	姓名
	单位
	课例名称
	年段
	指导老师
	单位

	许  静
	仙游县鲤南中心小学
	多彩性格
	六年级

	郑  瑾
	仙游金石中学
	学会沟通 让心靠近
	七年级

	刘靖文
	仙游第二道德中学
	认识自我
	八年级
	朱琼敏
	莆田市教师进修学院

	龚海凡
	擢英中学
	学会创新
	八年级

	林剑红
	南门学校
	超越习惯的陷阱
	八年级

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2015年4月24日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 2 -